施設利用許可申請書

年　　月　　日

一般財団法人泉佐野みどり推進機構　様

申請団体名

申請団体所在地

代表者又は責任者名　　　　　　　　　　　　印
(連絡先電話　　　　　　　　　　　　　)

泉大津フェニックス［多目的広場　多目的緑地］の利用の許可を受けたいので、下記のとおり

計画書を添付のうえ申請します。

利 用 施 設

利 用 目 的
利用予定

人 数
人

利 用 器 具
入場料等徴収の

有 無
有料　　　　円・無料

用

区

分

利 用 年 月 日 利用時間 施設利用料 水道利用料
その他

利用料

年　　月　　日 ～ 円 円 円

年　　月　　日 ～ 円 円 円

年　　月　　日 ～ 円 円 円

利 用 料 合 計 円 円 円

施設利用許可書

年　　月　　日

　　様

上記のとおり　利用の許可を承認します。

許可条件

1　公の秩序又は善良な風俗を乱す行為をしないこと。

2　故意または過失により施設または設備を毀損した場合は利用者の責により原状回復を行うこと。

3　許可を受けていない施設の使用をしないこと。

4　使用終了時間までに、使用施設の清掃をし、退場すること。

5　計画書に記載した目的以外での利用をしないこと。

6　埋立処分場搬入路には一切の車両の駐車及び資材等物品の存置を禁ずる

7　門扉は出入りの都度に必ず開閉を行い、開放は禁ずる

8　イベント開催時は準備・片付けにおいても、出入口には交通整理員を配置すること

     （場所は別途協議）

9　泉大津フェニックス多目的広場及び多目的緑地利用規約を遵守すること。

10  暫定土地利用に係る埋め立てガス対策の手引きを遵守すること。

一般財団法人泉佐野みどり推進機構

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　太枠内のみ記入のこと